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FZP.III-241/05/22 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „NICI CHIRURGICZNE, ZESTAW DO 

SZYCIA ŁĄKOTKI” 
 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 
 

Pytanie nr 1.  

 Dot. Pakietu 1, poz. 1-33 

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, wchłanialne, plecione, z kwasu poliglikolowego, powlekane 

polikaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, o profilu podtrymywania tkankowego po 14 dniach 80%, po 21 

dniach 50%, po 28 dniach 20%, czasie wchłaniania 60-90 dni, bez powleczenia antybakteryjnego, z igłami ze 

stali typu 300, w podwójnych saszetkach (aluminiowa oraz papierowo foliowa)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 2.  

 Dot. Pakietu 1, poz. 34-38 

Czy Zamawiający dopuści nici z igłami ze stali typu 300, w podwójnych saszetkach (aluminiowa oraz papierowo 

foliowa)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 3.  

 Dot. Pakietu 1, poz. 1-2 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą lancetową (szpatułka)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 4.  

 Dot. Pakietu 1, poz. 5,  6, 13 

Czy Zamawiający wydzieli lub wykreśli w/w pozycję? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli i nie wykreśli 

 

Pytanie nr 5.  

 Dot. Pakietu 1, poz. 34, 35 

Czy Zamawiający dopuści szew z igła  odwrotnie tnąca z 3 krawędziami tnącymi? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 6.  

 Dot. Pakietu 2, poz. 3, 5,  6 

Czy Zamawiający wydzieli lub wykreśli w/w pozycję? 



Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli i nie wykreśli 

Pytanie nr 7.  

 Dot. Pakietu 2 

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, wchłanialne, monofilamentowe, z polidioksanonu, o profilu 

podtrymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%, 

czasie wchłaniania 180-210 dni, z igłami ze stali typu 300, w podwójnych saszetkach (aluminiowa oraz 

papierowo foliowa)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 8.  

 Dot. Pakietu 3 

Czy Zamawiający dopuści nici z igłami ze stali typu 300? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 9.  

 Dot. Pakietu 3, poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 10.  

 Dot. Pakietu 3, poz. 12 

Czy Zamawiający wydzieli lub wykreśli w/w pozycję? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wydzieli i nie wykreśli 

 

Pytanie nr 11.  

 Dot. Pakietu 4 

Czy Zamawiający dopuści nici z igłami ze stali typu 300? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 12.  

 Dot. Pakietu 1, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, wchłanialne, plecione, z kwasu poliglikolowego, powlekane 

polikaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, o profilu podtrymywania tkankowego po 14 dniach 80%, po 21 

dniach 50%, po 28 dniach 20%, czasie wchłaniania 60-90 dni, z igłami ze stali typu 300, w podwójnych 

saszetkach (aluminiowa oraz papierowo foliowa)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 13.  

 Dot. Pakietu 8 

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą okrągłą z tnącym końcem wszędzie tam gdzie wymaga igły 

okrągło-tnącej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 14.  

 Dot. Pakietu 9, poz. 18-21 

Czy Zamawiający wydzieli lub wykreśli w/w pozycję? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli i nie wykreśli 

 



Pytanie nr 15.  

 Pkt II.2.4 SIWZ: Proszę o wyjaśnienie zapisu „Wymagany termin realizacji zamówienia to 6 miesięcy od 

daty podpisania umowy” w ogłoszeniu jest 12 miesięcy. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy. W SWZ zaistniała omyłka 

pisarska.  

 

Pytanie nr 16.  

 Załącznik nr 2 do SIWZ pod zadaniem 8 zawierającym nici niewchłaniajne jest zapis o wymogach dla 

nici wchłanialnych. Czy zapis ten dotyczy Zadania 7 w którym są nici wchłanialne? 

Odpowiedź:  Tak, dotyczy Zadania nr 7 

  

 

 


